

Af et Mindretal (Mørk):

34) (Løbe-Nr. 95: Varer, hvori under Saltbelen er Silke.) Toldsatzen „48“ ændres til: „32“ (ligesom for Løbe-Nr. 92: Klæde).

Af et Flertal (Alberti, Bajer, Frederiksen, Hansen, Jensen, Jørgensen, Mørk, Petersen, Lange og Tauber):

35) Kreditoplagsbestemmelser for Manufakturvarer:

a) (Løbe-Nr. 89.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Frafskrivning 5 Pd.“

b) (Løbe-Nr. 90.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Frafskrivning 5 Pd.“

c) (Løbe-Nr. 91.) Efter „Kreditoplag“ udgaa Ordene: „Guldtæpper og Guldtæppetøier“.

d) (Løbe-Nr. 92.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Frafskrivning 5 Pd.“

e) (Løbe-Nr. 93.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 10 Pd., Frafskrivning 1 Pd.“

f) (Løbe-Nr. 95.) Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes: „Kreditoplag: Tilskrivning 100 Pd., Frafskrivning 5 Pd.“

g) Anmærkning 10 paa Side 14 udgaa.

Af et Mindretal (Fenger og Fjord):

36) Som Anmærkning 11 til Varegruppen „Manufakturvarer“ tilføies:

„Paa saadanne Steder, hvor der efter Omsetningsforholdene maatte være Trang dertil, kan Toldbestyrelsen ved Udførsel af de under Anmærkning 10 nævnte og andre under Løbe-Nr. 89—95 faldende Varer bevilge Tilbagebetaling af den bevisselig erlagte Told, under saadanne Betingelser og Kontrolforholdsregler, som Statskassens Læv maatte tilfige.“

§ 30, 3die Stykke, indfattes mellem „Toldbestyrelsen“ og „være“ følgende: „, foruden i de Tilfælde, der omtales i § 1, Anmærkning 11 til Vareafdelingen „Manufakturvarer“.“

Af et Flertal (Alberti, Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Jensen, Jørgensen, Holm, Mørk, Lange, Tauber og Thorup):

37) (Løbe-Nr. 99: Baand- og Stangjern m. M.) „1 Pd. „0,15“ ændres til: „frie“, og de derefter følgende Kreditoplagsbestemmelser samt Karakterbestemmelser udgaa.

Af det samme Flertal:

38) (Løbe-Nr. 100: Grovere Serrvarer.) „0,7“ ændres til: „0,5“.

Af det samme Flertal samt Fenger:

39) (Løbe-Nr. 102: Andre Gjenstande af Jern og Staal.) „2,5“ ændres til: „2“.

Af Mindretallet under Nr. 12:

40) (Løbe-Nr. 103: Andre Arbejder af Metal.) „6“ ændres til: „8; efter 5 Mar 7“.

Af Udvalget:

41) (Løbe-Nr. 105: Olier.) Ordene: „ifflø særlig nævnte tjereagtige Destillater“ udgaa og overflyttes til Løbe-Nr. 43, hvor de indfattes i 2den Linie efter „minerakke“.

Af et Mindretal (Alberti og Mørk):

42) (Samme Løbe-Nr.) „0,25 St.“ ændres til: „1 St.“

Bedtages dette Forslag, ændres under Løbe-Nr. 148 (Sebe) „0,25“ til: „0,5“.

Bedtages baade Forslag 42 og Forslag 44, udgaa Position Nr. 105.

Af et andet Mindretal (Scavenius):

43) (Samme Løbe-Nr.) „0,25“ ændres til: „0,5“.

Af et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Fenger, Mørk og Scavenius):

44) (Løbe-Nr. 106: Stenolie.) „2 St.“ ændres til: „1 St.“

Af det samme Flertal:

45) (Løbe-Nr. 110: Tryk- og Skrivpapir.) „1,5“ ændres til: „0,6“.

Af et Mindretal (Fenger og Scavenius):

46) (Samme Løbe-Nr.) „1,5“ ændres til: „1“.

Af Udvalget:

47) (Løbe-Nr. 111: Tapeter m. m.) I 2den og 3die Linie udgaa Ordene: „med Forgylbning . . . Sirater“, og Toldsatzen ændres fra 6 til 4. Der- efter tilføies som ny Position: „Tapeter med Forgylbning, Forfølvning, Broncering, Fernisering, Udfløb, med preskede og lignende Sirater samt Tapetbortter og andre Dekorationer . . . 1 Pd. 8 p.“

Af Mindretallet under Nr. 33:

48) (Løbe-Nr. 113: Silkeparaplyer.) „48“ ændres til „80“.

Af et Flertal (Alberti, Fenger, Hansen, Petersen, Scavenius, Tauber, Thorup, samt sub- fidiært Fjord, Jensen, Jørgensen, Mørk og Lange):

49) (Samme Løbe-Nr.) „48“ ændres til: „64“.